1r cicle 2n cicle 3r cicle TOTAL

FACULTAT D'EDUCACIO | PSICOLOGIA 1.328 389 - 1.717
Diplomatures reglades 1.088 - - 1.088
Mestre Educacid Infantil 294 - - 294
Mestre Educacidé Primaria 155 - - 155
Mestre Educacid Estrangera 129 - - 129
Mestre Educacio Fisica 152 - - 152
Mestre Educacié Musical 102 - - 102
Educaci6é Social 256 - - 256
Llicenciatures reglades 240 389 - 629
Psicologia 240 163 - 403
Pedagogia - 123 - 123
Psicopedagogia - 103 - 103
FACULTAT DE LLETRES 442 372 - 814
Llicenciatures reglades 442 372 - 814
Filosofia 77 36 - 113
Filologia Catalana 43 50 - 93
Filologia Hispanica 43 58 - 101
Geografia 53 44 - 97
Historia 123 94 - 217
Historia de I'Art 103 74 - 177
Filologia Romanica - 16 - 16
FACULTAT DE CIENCIES 956 253 - 1.209
Llicenciatures reglades 956 253 - 1.209
Biologia 451 82 - 533
Quimica 176 67 - 243
Ciencies Ambientals 329 104 - 433
FACULTAT DE DRET 485 455 - 940
Diplomatures reglades 157 - - 157
Gestio i Administracio Publica 157 - - 157
Llicenciatures 328 455 - 783
Llicenciatures reglades 328 452 - 780
Dret 328 284 - 612
Ciencies del Treball - 64 - 64
Criminologia - 104 - 104
Llicenciatura propia: Graduat superior en Criminologia - 3 - 3
ESCOLA POLITECNICA SUPERIOR 2.690 440 - 3.130
Enginyeria/Arquitectura Tecnica 2.431 - - 2.431

Reglades 2.243 - - 2.243



Arquitectura Técnica

Enginy. Téc. Explot. agropecuaries
Enginy. Téc. Ind. Agraries i Alimentaries
Enginy. Téc. Informatica de Gestid
Enginy. Téc. Informatica de Sistemes
Enginy. Téc. Electronica Industrial
Enginy. Téc. Quimica Industrial

Enginy. Tec. Mecanica

Propia: Graduat en Disseny Industrial i Desenvolupament del Produ

Enginyeria/Arquitectura Superior
Reglades
Enginyeria Industrial
Enginyeria Informatica
Ciéncia i Tecnologia dels Aliments
Arquitectura

Propies
Graduat superior en Tecnologia Ambiental
Graduat superior en Prevencié de Riscos Laborals
ESCOLA UNIVERSITARIA D’INFERMERIA
Diplomatura reglada: Infermeria
FACULTAT DE CIENCIES ECONOMIQUES | EMPRESARIALS
Diplomatura reglada: Ciéncies Empresarials
Llicenciatures reglades
Administracio i Direccié d’Empreses
Economia

FACULTAT DE TURISME | COMUNICACIO (denom. en tramit)

Diplomatura reglada: Turisme
Llicenciatura reglada: Publicitat i Relacions Publiques

Llicenciatura propia: Graduat Superior en Gesti6 Turistica

DOCTORATS

CENTRES ADSCRITS

Diplomatura reglada: Turisme
Escola Universitaria de Turisme Mediterrani
Escola Universitaria d'Hostaleria i Tursime Sant Pol
Escola Universitaria de Turisme CETA
Escola Universitaria de Turisme ESMA
Escola Universitaria de Turisme Euroaula
Escola Universitaria de Turisme de Terrassa
Escola Universitaria de Turisme Formatic Barna

491
111
131
360
263
302
182
403

188

259

259
210

49

268

268

1.247

867

380
229
151

517

432
85

1738

1219
466
91
223
51
290
58
40

440
416
235
105

76

24

20

345

345
253
92

197

394

491
111
131
360
263
302
182
403

188

699
675
445
105
76
49

24

20

268

268

1.592

867

725

482

243

522

432
85

394

1935

1219
466
91
223
51
290
58
40



Escola Universitaria de Ciéncies de la Comunicacié 218 197 - 415

Llicenciatura reglada: Publicitat i Relacions Publiques 218 197 - 415
Escola Universitaria de Fisioterapia Garbi 301 - - 301
Diplomatura reglada: Fisioterapia 301 - - 301
CENTRES VINCULATS 115 - - 115

Escola de Realitzacié Audiovisual i Multimédia

Diplomatura propia: Graduat en Realitzacié Audiovisual i Multimedia 115 - - 115

9.786 2.456 394 12.636



